
m1111111111111111111111111IIIIII11111111
MC22P004LPNE

‚Ii

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Městská část Praha 22
Se sídlem: Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114
IČ: 00240915 DIČ: CZ00240915
Zastoupená:
(dále jen objednatel)
Na straně jedné

a

MO ATELIER s.r.o.
Se sídlem: Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2 — Nové Město
Zapsané u MS v Praze oddíl C, vložka 176260
IC: 24809233 DIČ: CZ24809233
Zastoupená jednatelem: Ing. Jan Moravec
(dále jen dodavatel)
Na straně druhé

DOHODU O UKONČENI SMLOUVY NA VYHOTOVENI
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE VE STUPNI DPS

UZAVŘENÉ NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVKY Č. MC22-R-ORS00150/2022 ZE DNE
21.10.2022, PRJJATE DNE 24.10.2022

1.
Předmět Dohody

1) Předmětem této dohody je ujednání smluvních stran o ukončení smlouvy na vyhotovení
projektové dokumentace ve stupni DPS v rámci stavby „Polyfunkční dům Pitkovice" a
vypořádání vzájemných pohledávek.

2) Smluvní strany konstatují, že smlouva byla založena na základě akceptované
objednávky na vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DPS Č. MC22-R-
ORS00150/2022 ze dne 21.10.2022.

II.
Ukončení smlouvy

1) Smluvní strany shodně konstatují, že na základě vzájemné dohody se rozhodly ukončit
smluvní vztah a vypořádat vzájemné pohledávky ke dni podpisu této dohody.

III.
Vypořádání vzájemných pohledávek



1) Smluvní strany shodně konstatují, že objednatel poskytl dodavateli zálohu ve výši
1,146.777,50 Kč (slovy jedenmilionjednostočtyřicetšesttisícsedmsetsedmdesátsedm
korunpadesáthaléřů) na sjednaný předmět pinění.

2) Smluvní strany se shodně konstatují, že dodavatel poskytl pinění spočívající v jednáních
a zpracování návrhů a požadavků objednatele a zároveň ve zpracování částečného
návrhu dokumentace stavby, který předal objednateli dne 15.5.2023 v rozpracovaném
stavu. Smluvní strany dále konstatují, že hodnota pinění byla provedena ve výši
1,030.012,50 Kč (slovy jedenmiliontřicetisícdvanáctkorun padesát haléřů).
Zbývající část z poskytnuté zálohy ve výši 116.765,- Kč (slovy
jednostošestnácttisícsedmsetšedesátpětkorun) dodavatel vrátí objednateli na účet
objednatele č. vedený u České spořitelny a.s. a to formou
vyúčtovací faktury s přeplatkem, která bude vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne
podpisu této dohody. Splatnost vyúčtovací faktury byla dohodnuta v délce 60 dnů.

3) Smluvní strany prohlašují, že napiněním podmínky uvedené v odstavci 1 a 2 tohoto
článku budou vypořádány veškerá vzájemná práva a pohledávky a ke dni ukončení výše
uvedené smlouvy neevidují a nejsou jim známy žádné další vzájemné nároky a
pohledávky a považují je tedy za zcela vypořádané a podpisem této smlouvy výslovně
prohlašují, že neuplatňují a nebudou žádné pohledávky na druhé smluvní straně
uplatňovat.

IV.
Autorská práva

1) Dodavatel konstatuje, že poskytuje objednateli nevýhradní licenci na celé dílo, a to na
dobu 80 let s tím, že objednatel je oprávněn využít dílo z části nebo zcela, či ho vůbec
nevyužít, dílo prezentovat, vystavit, pořizovat z něj kopie, poskytnut dílo nebo jeho část
dodavateli, který by dílo dále rozvíjel, dokončil a za tímto účelem měnil. Dodavatel se
zavazuje, že v případě, že se tak stane, neodepře zbytečně souhlas s takovýmito
změnami, aby mohlo být dílo dokončeno.

V.
Závěrečná ujednání

1) Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po
3 stejnopisech a dodavatel po jednom stejnopisu s platností originálu.

2) Smluvní strany sjednávají, že platnost a účinnost této dohody nastane okamžikem
podpisu této dohody.

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že berou na vědomí, že tato Dohoda bude řádně
uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv. Zároveň souhlasí a berou na vědomí, že bude uveřejněna včetně
uvedení identifikace obou smluvních stran.

4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem této dohody řádně seznámily, proti
jejímu obsahu nemají žádné námitky a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.
Zároveň prohlašují, že ji uzavřeli na základě vlastní vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.



5) Uzavření této Dohody schválila dne 24.5.2023 Rada Městské části Praha 22
usnesením Č. UR-256-14/23

V Praze dne

Za objednatele služby
/

/


